

NORD Group Holdings ApS

Kongelysvej 16
2820 Gentofte

CVR-nr. 40 56 20 36

Årsrapport for 2024

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juli 2025

Klaus Jakob Vondrus
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NORD Group Holdings ApS
Kongelysvej 16
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40 56 20 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 4. juni 2019

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Klaus Jakob Vondrus, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af materiel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 146.533, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.014.010.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	t.kr.
Bruttoresultat		286.069	136
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-328.547	-318
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-7</u>
Resultat før finansielle poster		-42.478	-189
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		257.559	0
Finansielle indtægter	2	7.429	13
Finansielle omkostninger	3	<u>-149.600</u>	<u>-151</u>
Resultat før skat		72.910	-327
Skat af årets resultat	4	<u>73.623</u>	<u>72</u>
Årets resultat		<u>146.533</u>	<u>-255</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		257.559	0
Overført resultat		<u>-111.026</u>	<u>-255</u>
		<u>146.533</u>	<u>-255</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>1.825.425</u>	<u>2.153</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.825.425</u>	<u>2.153</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>257.560</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>257.560</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.082.985</u>	<u>2.153</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	400
Andre tilgodehavender		<u>499.380</u>	<u>483</u>
Tilgodehavender		<u>499.380</u>	<u>883</u>
Likvide beholdninger		<u>100</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>499.480</u>	<u>897</u>
Aktiver i alt		<u>2.582.465</u>	<u>3.050</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		257.559	0
Overført resultat		<u>-1.311.569</u>	<u>-1.201</u>
Egenkapital		<u>-1.014.010</u>	<u>-1.161</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>131.298</u>	<u>122</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>131.298</u>	<u>122</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.067
Anden gæld		<u>3.444.997</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.444.997</u>	<u>4.067</u>
Anden gæld		<u>20.180</u>	<u>22</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.180</u>	<u>22</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.465.177</u>	<u>4.089</u>
Passiver i alt		<u><u>2.582.465</u></u>	<u><u>3.050</u></u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	0	-1.200.543	-1.160.543
Årets resultat	0	257.559	-111.026	146.533
Egenkapital 31. december 2024	40.000	257.559	-1.311.569	-1.014.010

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>7.429</u>	<u>13</u>
	<u>7.429</u>	<u>13</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	0	151
Andre finansielle omkostninger	<u>149.600</u>	<u>0</u>
	<u>149.600</u>	<u>151</u>
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-40.623	-72
Regulering af udskudt skat tidligere år	<u>-33.000</u>	<u>0</u>
	<u>-73.623</u>	<u>-72</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	3.489.355
Tilgang i årets løb	442.732
Afgang i årets løb	-442.732
Kostpris 31. december 2024	<u>3.489.355</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	1.335.383
Årets nedskrivninger	328.547
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>1.663.930</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>1.825.425</u></u>

6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2024	2023
	kr.	t.kr.
Kostpris 1. januar 2024	0	0
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 31. december 2024	<u>1</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	0	0
Årets resultat	257.559	0
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>257.559</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u><u>257.560</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2024	Gæld 31. december 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.067.023	0	0	0
Anden gæld	0	3.444.996	0	0
	4.067.023	3.444.996	0	0

8 Eventualforpligtelser

Hæftelser i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør t.DKK. 102 pr. balancedagen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.